QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi hình thức thi các học phần thay thế khóa luận tốt nghiệp

áp dụng cho sinh viên đại học chính quy tốt nghiệp Đợt 2 – Tháng 6 năm 2021

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI  HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 456/QĐ-BTNMT ngày 08 tháng 02 năm 2018 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-HĐTĐHHN ngày 24 tháng 12 năm 2020

của Chủ tịch Hội đồng trường Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà

Nội  về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Tài

nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ các Quyết định số: 1779/QĐ-TĐHHN ngày 17/5/2016; 5483/QĐ-

TĐHHN ngày 21/12/2016; 1001/QĐ-TĐHHN ngày 26/3/2019; 2297/QĐ-

TĐHHN ngày 02/7/2019; 2299/QĐ-TĐHHN ngày 02/7/2019; 2301/QĐ-

TĐHHN ngày 02/7/2019 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi

trường Hà Nội vê việc ban hành Đề cương chi tiết các học phần thuộc Chương

trình đào tạo các ngành: Quản lý đất đai, Quản lý Tài nguyên và môi trường,

Công nghệ kỹ thuật môi trường, Công nghệ thông tin, Quản lý Tài nguyên nước,

Kỹ thuật Trắc địa – bản đồ;

Căn cứ Quyết định số 1570/QĐ-TĐHHN ngày 13 tháng 4 năm 2021 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban

hành đề cương chi tiết các học phần thay thế khóa luận tốt nghiệp các ngành:

Quản lý đất đai, Kế toán, Kinh tế Tài nguyên thiên nhiên, Quản trị dịch vụ du

lịch và lữ hành, Khí tượng và khí hậu học, Công nghệ thông tin áp dụng cho

sinh viên đại học chính quy từ khóa 7 đến khóa 10;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

    BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

   TRƯỜNG ĐẠI HỌC

 TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:           /QĐ-TĐHHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày           tháng         năm 2021

2

Điều 1. Thay đổi các hình thức thi tự luận, thực hành sang hình thức bài

tập lớn của các học phần thay thế khóa luận tốt nghiệp áp dụng cho sinh viên đại

học chính quy tốt nghiệp Đợt 2 – Tháng 6 năm 2021.

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các đơn vị trực

thuộc Trường, giảng viên và sinh viên có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận :

- Như Điều 2;

- Chủ tịch HĐ Trường (để b/c);

- Ban TT&TVTS;

- Website Trường;

-  Lưu: VT, ĐT.HH.(2)

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vũ Danh Tuyên

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-05-25T10:24:25+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Huyền<lvhuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-05-25T15:40:36+0700
	Việt Nam
	Vũ Danh Tuyên<vdtuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-05-26T08:29:52+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-05-26T08:30:02+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-05-26T08:30:08+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-05-26T08:30:17+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!